PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º 149/2009.
DATA: 14/09/2009.

ASSUNTO: PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 009/2009.
SÚMULA: CRIA INCISO XV AO ARTIGO 73 DA RESOLUÇÃO Nº 004/1999 QUE APROVA O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
NOMEADA RELATORA ah doc : PROFESSORA MARISA
RELATÓRIO: Aos quatorze dias do mês de setembro do ano de dois mil e nove, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para analisar Projeto de Resolução nº 009/2009, que tem como súmula: CRIA INCISO XV AO ARTIGO 73 DA RESOLUÇÃO Nº 004/1999 QUE APROVA O REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de Resolução em questão, a Comissão opinou pela constitucionalidade, juridicidade e técnica legislativa e, no mérito, pela sua aprovação. Acompanham o voto da relatora os demais membros da Comissão.

	Elias Maciel
Nomeado Presidente ah doc
	Professora Marisa
Nomeada Relatora ah doc
	Chagas Abrantes Membro